
ZARZĄDZENIE NR 311/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 111.418,00 zł (słownie 
zł: sto jedenaście tysięcy czterysta osiemnaście) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia w związku z pismami z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.3.150.2023 z dnia 
11.09.2023 r. i FB-I.3111.2.290.2023 r. z dnia 14.09.2023 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 111.418,00 zł (słownie 
zł: sto jedenaście tysięcy czterysta osiemnaście) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF81CB97-1F2A-4D52-93CE-D512091FD9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 311/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 46 418,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 418,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 418,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 000,00 

Razem: 111 418,00 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF81CB97-1F2A-4D52-93CE-D512091FD9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 311/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 46 418,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 418,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 418,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00 

Razem: 111 418,00 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF81CB97-1F2A-4D52-93CE-D512091FD9AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 311/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


